especificado(s) no(s) item(ns) do Termo de Referência, anexo I do edital de Pregão
n2 2907.01/2022-PE, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta
vencedora, independentemente de transcrição.

• 
2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. 0 preço registrado no montante de R$ R$ 218.000,00 (duzentos e
dezoito mil reais) as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as
demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

SEQ DESCRIÇÃO MARCA UND QTD V. UNIT
,

V. TOTAL

1
LOCAÇA0 DE RETROESCAVADEIRA DE
PNEUS CAT HR 2000.0 109,00 218.000,00